
Hyvä vastaanotto
Lähtötilanne
Avosairaanhoidossa työskentelee 56 terveydenhuollon
ammattilaista, jotka vastaavat 25 000 kuntalaisen
vastaanottopalveluista. Keskimäärin kuntalaiset ovat tyytyväisiä
terveyspalveluiden toimivuuteen. Kuitenkin rakentavassa
palautteessa tulee ilmi tyytymättömyyttä vastaanottoaikojen sekä
puhelinpalveluiden saatavuuteen sekä hoidon jatkuvuuteen. 

 

Kiireettömän ajanvarausvastaanottojen

Ammattilaisen työpanos koulutusta vastaavaksi
Entistä parempi työpaikka työntekijöillemme 
Nopeat ja tarkoituksenmukaiset palvelut asiakkaillemme

  Mihin halusimme muutosta?

       jonotilanteen helpotus; prosessit ja työ sujuvammiksi 

Kiireettömät puhelinkontaktit ratkaistaan samana arkipäivänä klo 15 mennessä.
Klo 15 mennessä tulleet kiireettömät OmaOlo-oirearviot ratkaistaan samana arkipäivänä.
Kiireetön vastaanottoaika järjestyy lääkärille 14 vrk kuluessa tai hoitajalle 2 vrk kuluessa hoidon tarpeen arviosta.

Kiireetön vastaanottoaika järjestyy potilaan tarvitsemalle ammattilaiselle 7 vrk kuluessa hoidon tarpeen arviosta (T3 on alle 7)

 Hoidon jatkuvuuden parantuminen
 Asiakas- ja ammattilaiskyselyissä tulos on 20 % parempi

Saatavuuden tavoite 1.5.2022 mennessä:

Saatavuuden tavoite 1.10.2022 mennessä:

Muut tavoitteet:

Mitä opimme?
Saatiin suuntaa sille, miten organisaatiolle kertyvä data 

Kehittämistyö on kestävyyslaji-> datan analysointi ja konkreettinen työ
Kehittämiselle oikea aika on juuri nyt ja koskaan ei tule valmista
Tärkeää määrittää tavoitteet ja keinot selviksi sekä mitattaviksi 

      voidaan hyödyntää päivittäisessä työssä ja päätöksenteossa. 

 

Mitä tästä eteenpäin?
Säilytämme valmennuksen mukana tulleet kehittämisen rakenteet, kuten
säännölliset kokoontumiset, vastuuttamiset ja aikataulutukset
Levitämme saatuja kehittämismalleja ja oppeja muihin yksiköihin
Eri kehittämiskohteille nimetään vastuuhenkilöt ja kehittämistiimi jatkaa
kokoontumista säännöllisesti. 
Mittaamisesta pidetään kiinni

Avosairaanhoidon vastaanottopuolella siirrytty tiimimalliin tammikuussa 2022, jonka tarkoituksena parantaa hoidon laatua, jatkuvuutta ja työhyvinvointia
Callcenterissä vakituisesti viisi hoitajaa, jatkosuunnitelmien kirjaamisen laatuun panostettu 
Hoituki- ohjekirjaston käyttöön ottaminen ja hyödyntäminen -> tiedot helposti saatavilla yhdessä paikassa
Huoneet siivottu ylimääräisistä tavaroista ja varustettu samankaltaisiksi, jotta työskentely eri huoneissa olisi mahdollisimman sujuvaa 
Palveluseteli- ja maksusitoumusprosessia nopeutettu 
Marevanien vaihtaminen systemaattisesti NOAK:eihin
Valmistelevia vastaanottoja sairaanhoitajille lisätty. Tarkoituksena vapauttaa lääkärinaikaa, kun potilaat tulevat hyvin valmisteltuina vastaanotolle
Vesilahdessa seuraavan päivän puheluita soitettu etukäteen, jolla saatu vapautettua lääkärien aikaa ja vähennettyä ylitöitä 

 
Muutokset, kokeilut ja tulokset

Avosairaanhoito

10.2 toteutetussa Forms-kyselyssä selvitimme tiimityöskentelyn vaikutuksia sairaanhoitajien ja lääkäreiden työhyvinvointiin. 
 65% (N=17) vastaajista koki, että tiimimalliin siiryttäessä työhyvinvointi parani merkittävästi tai jonkin verran.

Uusi asiakaslupaus
1.Vastaamme yhteydenottoosi yhden arkipäivän kuluessa ja teemme
vastaamisen yhteydessä  hoidon tarpeen arvion 
2.Hoidon tarpeen arvion yhteydessä annamme kotihoito-ohjeet sekä
ohjeet mahdolliseen tulevaan vastaanottoon valmistautumiseen 
3. Mikäli vastaanoton järjestäminen on tarpeen, tarjoamamme
vastaanotto järjestetään 7 vrk kuluessa hoidon tarpeen arviosta   
4. Valitsemme sinua hoitavan ammattilaisen hoidon tarpeen arvion
mukaisesti 
5. Keskitämme hoitosi toteutuksen ja seurannan yhdelle tiimille ja
mahdollisuuksien mukaan yhdelle ammattilaiselle


